



**Au Pré ! - Ferme du Bel Orient**  
SAS PAVETI  
1 Lieu dit Bel Orient  
56580 ROHAN  
Tel : 02.30.08.36.22  
Mail : contact@aupre.fr  
www.aupre.fr

Contact commercial :  
Olivier Marquet (06.84.87.80.36)

### Livraison du samedi 9 novembre 2024

Référence	Désignation	Client	Prix HT	Quantité	Poids	Observations	Montant HT	TVA
9150	Crème dessert chocolat 4x100g	E.Leclerc Ploufragan	5.0 € / kg	20	8 kg	5 Colis N° lot 01-313-01 DLC 23/12/24	40.00	5.5
				20.0	8		40.00 €	2.20



**Au Pré ! - Ferme du Bel Orient**  
SAS PAVETI  
1 Lieu dit Bel Orient  
56580 ROHAN  
Tel : 02.30.08.36.22  
Mail : contact@aupre.fr  
www.aupre.fr

Contact commercial :  
Olivier Marquet (06.84.87.80.36)

### Livraison du mardi 12 novembre 2024

Référence	Désignation	Client	Prix HT	Quantité	Poids	Observations	Montant HT	TVA
9101	Crème dessert chocolat 100g	LE VERGER DE BEL	5.58 € / kg	10	1 kg	N° lot 01-313-01 DLC 23/12/24	5.58	5.5
				10.0	1		5.58 €	0.31



**Au Pré ! - Ferme du Bel Orient**  
SAS PAVETI  
1 Lieu dit Bel Orient  
56580 ROHAN  
Tel : 02.30.08.36.22  
Mail : contact@aupre.fr  
www.aupre.fr

Contact commercial :  
Olivier Marquet (06.84.87.80.36)

### Livraison du mercredi 13 novembre 2024

Référence	Désignation	Client	Prix HT	Quantité	Poids	Observations	Montant HT	TVA
9101	Crème dessert chocolat 100g	Le Coin du Goût	5.58 € / kg	4	400 g	N° lot 01-313-01 DLC 23/12/24	2.23	5.5
9101	Crème dessert chocolat 100g	E.Leclerc Ploufragan	0.0 € / kg	20	2 kg	1 Colis N° lot 01-313-01 DLC 23/12/24	0.00	5.5
				24.0	2.4		2.23 €	0.12



**Au Pré ! - Ferme du Bel Orient**  
SAS PAVETI  
1 Lieu dit Bel Orient  
56580 ROHAN  
Tel : 02.30.08.36.22  
Mail : contact@aupre.fr  
www.aupre.fr

Contact commercial :  
Olivier Marquet (06.84.87.80.36)

### Livraison du jeudi 14 novembre 2024

Référence	Désignation	Client	Prix HT	Quantité	Poids	Observations	Montant HT	TVA
9101	Crème dessert chocolat 100g	SARL LA FRAICHEUR DESPREZ	5.58 € / kg	4	400 g	N° lot 01-313-01 DLC 23/12/24	2.23	5.5
				4.0	0.4		2.23 €	0.12



**Au Pré ! - Ferme du Bel Orient**  
SAS PAVETI  
1 Lieu dit Bel Orient  
56580 ROHAN  
Tel : 02.30.08.36.22  
Mail : contact@aupre.fr  
www.aupre.fr

Contact commercial :  
Olivier Marquet (06.84.87.80.36)

### Livraison du vendredi 15 novembre 2024

Référence	Désignation	Client	Prix HT	Quantité	Poids	Observations	Montant HT	TVA
9150	Crème dessert chocolat 4x100g	SUPER U RENNES FOUGERES	5.0 € / kg	8	3.2 kg	2 Colis N° lot 01-313-01 DLC 23/12/24	16.00	5.5
9150	Crème dessert chocolat 4x100g	E.Leclerc Ploufragan	5.0 € / kg	28	11.2 kg	7 Colis N° lot 01-313-01 DLC 23/12/24	56.00	5.5
				36.0	14.4		72.00 €	3.96



**Au Pré ! - Ferme du Bel Orient**

SAS PAVETI

1 Lieu dit Bel Orient

56580 ROHAN

Tel : 02.30.08.36.22

Mail : contact@aupre.fr

www.aupre.fr

Contact commercial :

Olivier Marquet (06.84.87.80.36)

**Livraison du mercredi 20 novembre 2024**

Référence	Désignation	Client	Prix HT	Quantité	Poids	Observations	Montant HT	TVA
9101	Crème dessert chocolat 100g	Le Coin du Goût	5.58 € / kg	8	800 g	N° lot 01-313-01 DLC 23/12/24	4.46	5.5
				8.0	0.8		4.46 €	0.25



**Au Pré ! - Ferme du Bel Orient**  
SAS PAVETI  
1 Lieu dit Bel Orient  
56580 ROHAN  
Tel : 02.30.08.36.22  
Mail : contact@aupre.fr  
www.aupre.fr

Contact commercial :  
Olivier Marquet (06.84.87.80.36)

### Livraison du jeudi 21 novembre 2024

Référence	Désignation	Client	Prix HT	Quantité	Poids	Observations	Montant HT	TVA
9150	Crème dessert chocolat 4x100g	E.Leclerc Ploufragan	5.0 € / kg	8	3.2 kg	2 Colis N° lot 01-313-01 DLC 23/12/24	16.00	5.5
				8.0	3.2		16.00 €	0.88



**Au Pré ! - Ferme du Bel Orient**

SAS PAVETI

1 Lieu dit Bel Orient

56580 ROHAN

Tel : 02.30.08.36.22

Mail : contact@aupre.fr

www.aupre.fr

Contact commercial :

Olivier Marquet (06.84.87.80.36)

**Livraison du vendredi 22 novembre 2024**

Référence	Désignation	Client	Prix HT	Quantité	Poids	Observations	Montant HT	TVA
9101	Crème dessert chocolat 100g	Boulangerie Pâtisserie Berlioz	5.58 € / kg	8	800 g	N° lot 01-313-01 DLC 23/12/24	4.46	5.5
9150	Crème dessert chocolat 4x100g	SUPER U JOSSELIN	5.0 € / kg	4	1.6 kg	1 Colis N° lot 01-313-01 DLC 23/12/24	8.00	5.5
				12.0	2.4		12.46 €	0.69





**Au Pré ! - Ferme du Bel Orient**

SAS PAVETI

1 Lieu dit Bel Orient

56580 ROHAN

Tel : 02.30.08.36.22

Mail : contact@aupre.fr

www.aupre.fr

Contact commercial :

Olivier Marquet (06.84.87.80.36)

**Livraison du mardi 26 novembre 2024**

Référence	Désignation	Client	Prix HT	Quantité	Poids	Observations	Montant HT	TVA
9101	Crème dessert chocolat 100g	Boulangerie La Baguettine	5.58 € / kg	6	600 g	N° lot 01-313-01 DLC 23/12/24	3.35	5.5
9101	Crème dessert chocolat 100g	Boucherie HIOLET	5.58 € / kg	6	600 g	N° lot 01-313-01 DLC 23/12/24	3.35	5.5
9100	Crème dessert chocolat 10kg	LOGIPÔLE	4.035 € / kg	2	20 kg	N° lot 01-313-01 DLC 23/12/24	80.70	5.5
				<b>14.0</b>	<b>21.2</b>		<b>87.40 €</b>	<b>4.81</b>



**Au Pré ! - Ferme du Bel Orient**  
SAS PAVETI  
1 Lieu dit Bel Orient  
56580 ROHAN  
Tel : 02.30.08.36.22  
Mail : contact@aupre.fr  
www.aupre.fr

Contact commercial :  
Olivier Marquet (06.84.87.80.36)

### Livraison du jeudi 28 novembre 2024

Référence	Désignation	Client	Prix HT	Quantité	Poids	Observations	Montant HT	TVA
9101	Crème dessert chocolat 100g	Restaurant scolaire LE FOEIL	5.44 € / kg	90	9 kg	N° lot 01-313-01 DLC 23/12/24	48.96	5.5
				90.0	9		48.96 €	2.69